
Istituto Comprensivo Dante Alighieri
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste Tel. 040362604 – Fax 04036462

C.F. 90089480322  codice univoco: UFB9TI
e-mail: tsic80800l@istruzione.it   pec:tsic80800l@pec.istruzione.it 

Scuola
dell’Infanzia

 Scuola Primaria Scuola  Sec. di 1grado Sezione  
Ospedaliera

M. Spaccini A. Padoa - N.
Sauro

Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo

Vedi segnatura per data e protocollo
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Procedura  interna  di  selezione  pubblica  per  il  conferimento  dell’incarico  docenti  per  l’attività  di
animazione teatrale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  Decreto  Legislativo  n.  50  del  18/04/2016  (nuovo  Codice  Appalti  –  Attuazione  delle
direttive 2014/23/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli
appalti  pubblici  e  sulle  procedure  d’appalto  degli  enti  erogatori  nei  settori  dell’acqua,
dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente
in materie di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture);

VISTO il correttivo n. 56 del 19/04/2017 al D. Lgs. sopra citato;
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44;
VISTO l’art. 36 c.2 I.a del D. Lgs. N. 50/2016 che prevede la possibilità dell’affidamento diretto per

l’esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro;
VISTO il Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori e servizi approvato dal Consiglio di

Istituto;
VISTO il Programma Annuale EF 2018 approvato con delibera n. 107 del 22/01/2018;
VISTA la  L.  296/2006  e  ss.mm.ii  art.  1  comma  449  recante  “Obbligo  istituzioni  scolastiche

CONSIP all’1/01/2013”;
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa dell’ a. s. 2018/2019 debitamente approvato dagli OO.CC.;
VISTO il progetto denominato “Teatro” presentato dal docente referente;
CONSIDERATO  che  il  suddetto  progetto  prevede  prestazioni  professionali  specialistiche  di  esperti  e

consulenti anche esterni all’istituzione scolastica;
RILEVATA I’esigenza di individuare un’associazione per l’attività di animazione teatrale per l’a.s. 2018/19;
                       tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determinazione;

DETERMINA

di dare avvio alla procedura per la selezione e il reclutamento di un’associazione per l’attività di animazione
teatrale con incarico fino al 12 giugno 2019 a far data dalla sottoscrizione del contratto.
ln osservanza alla normativa vigente, I'individuazione della figura professionale richiesta avverrà mediante
avviso pubblico si selezione per il reclutamento  di un’associazione con provata competenza nel rispetto del
D.Lgs 50/2016. 
Il presente atto è pubblicato:
 all'ALBO on line sul sito istituzionale dell'istituzione scolastica http://www.dante.trieste.gov.it/;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       Fabia Dell’Antonia

TSIC80800L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008930 - 19/12/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DELL' ANTONIA FABIA

mailto:tsic80800l@istruzione.it
http://www.dante.trieste.gov.it/
mailto:tsic80800l@pec.istruzione.it

		2018-12-20T09:51:54+0100
	DELL'ANTONIA FABIA




